

## **Cimi Beauty Bags ApS**

Oddesundvej 37

6715 Esbjerg N

CVR-nr. 27167411

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Bent Angelo Cimarosti

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2016          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2016              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 14                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Cimi Beauty Bags ApS  
Oddesundvej 37  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 27167411  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 75117033  
Telefax: 75117009  
Hjemmeside: [www.cimi.dk](http://www.cimi.dk)  
E-mail: [info@cimi.dk](mailto:info@cimi.dk)

### Bestyrelse

Mariann Tina Nørby Mikkelsen, formand  
Lars Vind Nielsen  
Glenna Jensen  
Bent Angelo Cimarosti

### Direktion

Mariann Tina Nørby Mikkelsen

### Bank

Danske Bank  
Torvet 18  
6700 Esbjerg

### Advokat

Thuesen Bødker & Jæger  
Kongensgade 58  
6701 Esbjerg

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet i import og salg af kosmetiktasker samt andre tilsvarende produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 blev et underskud på 237 t.kr. mod et overskud på 53 t.kr. i 2015. Egenkapitalen pr. 31.12.2016 er 1.372 t.kr. mod 1.612 t.kr. i 2015. Selskabets ledelse betegner årets resultat som værende tilfredsstillende, idet der har været investeret i fremtidige vækst.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>6.117.834</b>          | <b>5.992.818</b>          |
| Personaleomkostninger                  | 1           | (5.985.395)               | (5.609.073)               |
| Af- og nedskrivninger                  | 2           | <u>(173.375)</u>          | <u>(55.063)</u>           |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>(40.936)</b>           | <b>328.682</b>            |
| Andre finansielle indtægter            | 3           | 36.087                    | 32.688                    |
| Andre finansielle omkostninger         | 4           | <u>(297.005)</u>          | <u>(284.567)</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>(301.854)</b>          | <b>76.803</b>             |
| Skat af årets resultat                 | 5           | <u>65.000</u>             | <u>(24.179)</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>(236.854)</u></b>   | <b><u>52.624</u></b>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |                           |
| Overført resultat                      |             | <u>(236.854)</u>          | <u>52.624</u>             |
|  |             | <b><u>(236.854)</u></b>   | <b><u>52.624</u></b>      |



## Balance pr. 31.12.2016

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Goodwill                                     |             | 0                         | 0                         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            | 6           | <b>0</b>                  | <b>0</b>                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 333.137                   | 355.300                   |
| Indretning af lejede lokaler                 |             | 0                         | 0                         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 7           | <b>333.137</b>            | <b>355.300</b>            |
| Udskudt skat                                 | 8           | 72.000                    | 7.000                     |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>72.000</b>             | <b>7.000</b>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>405.137</b>            | <b>362.300</b>            |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |             | 2.768.076                 | 2.535.175                 |
| Forudbetalinger for varer                    |             | 346.558                   | 488.483                   |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b>3.114.634</b>          | <b>3.023.658</b>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 6.438.880                 | 5.654.995                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 187.402                   | 0                         |
| Andre tilgodehavender                        |             | 52.722                    | 56.022                    |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 15.938                    | 0                         |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>6.694.942</b>          | <b>5.711.017</b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>159.554</b>            | <b>132.271</b>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>9.969.130</b>          | <b>8.866.946</b>          |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>10.374.267</b>         | <b>9.229.246</b>          |

## Balance pr. 31.12.2016

|   | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                            |             | 125.000                   | 125.000                   |
| Overført overskud eller underskud             |             | 1.246.722                 | 1.487.414                 |
| <b>Egenkapital</b>                            |             | <b>1.371.722</b>          | <b>1.612.414</b>          |
| <br>  |             |                           |                           |
| Bankgæld                                      |             | 2.297.781                 | 1.885.090                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |             | 700.986                   | 296.251                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             |             | 746.466                   | 876.994                   |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse      |             | 3.423.317                 | 3.017.781                 |
| Skyldig selskabsskat                          |             | 0                         | 7.379                     |
| Anden gæld                                    | 9           | 1.821.495                 | 1.533.337                 |
| Periodeafgrænsningsposter                     |             | 12.500                    | 0                         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |             | <b>9.002.545</b>          | <b>7.616.832</b>          |
| <br>  |             |                           |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |             | <b>9.002.545</b>          | <b>7.616.832</b>          |
| <br>  |             |                           |                           |
| <b>Passiver</b>                               |             | <b>10.374.267</b>         | <b>9.229.246</b>          |
| <br>  |             |                           |                           |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 10          |                           |                           |
| Eventualforpligtelser                         | 11          |                           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 12          |                           |                           |

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | 1.487.414  | 1.612.414            |
| Værdireguleringer         | 0                                       | (3.838)  | (3.838)              |
| Årets resultat            | 0                                       | (236.854)  | (236.854)            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>1.246.722</b>   | <b>1.371.722</b>     |

## Noter

|   | <b>2016</b>      | <b>2015</b>      |
|---|------------------|------------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                     |                  |                  |
| Gager og lønninger  | 5.333.938        | 4.963.680        |
| Pensioner   | 581.308          | 569.625          |
| Andre omkostninger til social sikring                               | 70.149           | 68.267           |
| Andre personaleomkostninger   | 0                | 7.501            |
|   | <b>5.985.395</b> | <b>5.609.073</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere                   | <b>10</b>        |                  |
|   |                  |                  |
|   | <b>2016</b>      | <b>2015</b>      |
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>                                     |                  |                  |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver                           | 173.375          | 191.913          |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 0                | (136.850)        |
|   | <b>173.375</b>   | <b>55.063</b>    |
|   |                  |                  |
|   | <b>2016</b>      | <b>2015</b>      |
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>3. Andre finansielle indtægter</b>                               |                  |                  |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder                  | 2.769            | 0                |
| Renteindtægter i øvrigt   | 0                | 3.073            |
| Valutakursreguleringer  | 33.318           | 29.615           |
|   | <b>36.087</b>    | <b>32.688</b>    |
|   |                  |                  |
|   | <b>2016</b>      | <b>2015</b>      |
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>4. Andre finansielle omkostninger</b>                            |                  |                  |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder               | 46.819           | 47.818           |
| Renteomkostninger i øvrigt  | 62.293           | 62.994           |
| Øvrige finansielle omkostninger                                     | 187.893          | 173.755          |
|   | <b>297.005</b>   | <b>284.567</b>   |

## Noter

|                                      | <b>2016</b>        | <b>2015</b>       |
|--------------------------------------|--------------------|-------------------|
|                                      | <b>kr.</b>         | <b>kr.</b>        |
| <b>5. Skat af årets resultat</b>     |                    |                   |
| Aktuel skat                          | 0                  | 7.379             |
| Ændring af udskudt skat              | (65.000)           | 16.800            |
|                                      | <b>(65.000)</b>    | <b>24.179</b>     |
|                                      |                    | <b>Goodwill</b>   |
|                                      |                    | <b>kr.</b>        |
| <b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b> |                    |                   |
| Kostpris primo                       |                    | 25.000            |
| <b>Kostpris ultimo</b>               |                    | <b>25.000</b>     |
| Af- og nedskrivninger primo          |                    | (25.000)          |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>  |                    | <b>(25.000)</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  |                    | <b>0</b>          |
|                                      | <b>Andre</b>       | <b>Indretning</b> |
|                                      | <b>anlæg,</b>      | <b>af lejede</b>  |
|                                      | <b>drifts-</b>     | <b>lokaler</b>    |
|                                      | <b>materiel og</b> | <b>kr.</b>        |
|                                      | <b>inventar</b>    |                   |
|                                      | <b>kr.</b>         |                   |
| <b>7. Materielle anlægsaktiver</b>   |                    |                   |
| Kostpris primo                       | 896.467            | 155.266           |
| Tilgange                             | 151.212            | 0                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>               | <b>1.047.679</b>   | <b>155.266</b>    |
| Af- og nedskrivninger primo          | (541.167)          | (155.266)         |
| Årets afskrivninger                  | (173.375)          | 0                 |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>  | <b>(714.542)</b>   | <b>(155.266)</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <b>333.137</b>     | <b>0</b>          |

## Noter

|                                     | <b>2016</b>   | <b>2015</b>  |
|-------------------------------------|---------------|--------------|
|                                     | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>   |
| <b>8. Udskudt skat</b>              |               |              |
| Immaterielle anlægsaktiver          | 0             | 1.000        |
| Materielle anlægsaktiver            | 15.000        | 6.000        |
| Fremførbare skattemæssige underskud | 57.000        | 0            |
|                                     | <b>72.000</b> | <b>7.000</b> |

|  | <b>2016</b>      | <b>2015</b>      |
|--|------------------|------------------|
|  | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>9. Anden gæld</b>                     |                  |                  |
| Moms og afgifter                         | 1.095.334        | 853.461          |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 250.774          | 240.471          |
| Feriepengeforpligtelser                  | 275.695          | 323.001          |
| Andre skyldige omkostninger              | 199.692          | 116.404          |
|  | <b>1.821.495</b> | <b>1.533.337</b> |

|   | <b>2016</b>    | <b>2015</b> |
|---|----------------|-------------|
|   | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>  |
| <b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>                                |                |             |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | <b>136.300</b> | <b>0</b>    |

Ovenstående forpligtelse vedrører billeasing med udløb i foråret 2017.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lejemålet Oddesundvej 37, 6715 Esbjerg N. Opsigelsesperioden er 12 måneder. Den årlige leje andrager 376 t.kr.

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Discreet Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for sambeskattede selskaber.

## Noter

### **12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. med pant i fordringer. Den regnskabsmæssige værdi udgør 6.679 t.kr. pr. 31.12.2016.

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor samhandelspartnere er der af pengeinstitut afgivet garantier 105 t.kr.

### **Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder**

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Cimi Deutschland GMBH's bankgæld til pengeinstitut, 0 EUR pr. 31.12.2016.
